
 Pardubice 21. 10. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 6. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2495-2557   17.10. 

KK Dobruška B -  TJ České Meziříčí A 0:16 2274-2480   17.10. 

KK Zálabák Smiřice A -  SK SC Svitavy-Lány B 16:0 2742-2505   17.10. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK Solnice A 4:12 2547-2724   17.10. 

SK Týniště n/O A -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2415-2316   20.10. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Dobruška A 6:10 2567-2563   20.10. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 5 5 0 0 68:12 2508 10 
 2. TJ České Meziříčí A 5 5 0 0 66:14 2557 10 
 3. SK Týniště n/O A 5 5 0 0 62:18 2445 10 
 4. SK Solnice A 6 4 0 2 62:34 2554 8 
 5. SKPK Hradec Králové B 6 3 1 2 52:44 2539 7 
 6. KK Zálabák Smiřice A 6 3 1 2 52:44 2507 7 
 7. KK Vysoké Mýto B 5 3 0 2 44:36 2469 6 
 8. KK Zálabák Smiřice B 6 2 0 4 34:62 2430 4 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 6 1 0 5 36:60 2539 2 
10. TJ Tesla Pardubice B 6 1 0 5 34:62 2388 2 
11. KK Dobruška B 6 1 0 5 18:78 2402 2 
12. SK SC Svitavy-Lány B 6 0 0 6 16:80 2377 0 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2495 4:12 2557 KK Vysoké Mýto B 

 DONÁTOVÁ Marie 416 2:0 404 DLOUHÝ Petr 
 NOVÁKOVÁ Martina 414 0:2 452 LEDAJAKS Marek 
 CHYTILOVÁ Michaela 400 0:2 437 PERCHLÍK Václav 
 BRÝDL Jaroslav 421 0:2 438 KYNDL Tomáš 
 VESELÝ Oldřich 416 0:2 443 BARTHELDI Leoš 
 HOLÝ Martin 428 2:0 383 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Opět další nepovedený zápas domácích, kdy průměrnými výkony jsme nechali vyniknout družstvo 
Vysokého Mýta. které vítězí v pěkném celkovém součtu. Zajímavostí je (a špatná vizitka pro domácí), že 
celkový součet kuželek do plných je stejný 1744, ale hosté ná poráží o 62 klacků v dorážce....:-(( Takže 
hodu zdar a snad příště lepší výsledky. 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 5 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 
 

 KK Dobruška B 2274 0:16 2480 TJ České Meziříčí A 

 BRANDEJS Petr 390 0:2 395 VOŠVRDA Milan 
 FRINTA Jiří 398 0:2 430 LORENC Ladislav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 361 0:2 400 BROUČEK Jindřich 
 BALCAR Michal 368 0:2 412 RIND Jaroslav 
 DĚKAN Martin 370 0:2 393 ŠTĚPÁN David 
 KUPKA Josef 387 0:2 450 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2742 16:0 2505 SK SC Svitavy-Lány B 

 KAMENICKÝ Martin 442 2:0 393 SVOJANOVSKÝ Jaromír (*) 
 HANZLÍČEK David 478 2:0 418 ŠIRŮČEK Josef 
 VOKŘÁL Jiří (*) 431 2:0 399 ŠTOL Tomáš 
 MOCHAN Jiří 448 2:0 439 JIRČÍK Jakub 
 IVAN Martin 477 2:0 456 HANUŠ Jiří 
 ŠMÍDA Václav 466 2:0 400 LEINWEBER Petr 
 
střídání: od 51. hodu: SVOJANOVSKÝ Jaromír + KLUSÁK Miroslav, od 51. hodu: VOKŘÁL Jiří + 
JOSEF Karel 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:15 
Vypadá to, že po nevydařeném úvodu sezóny se konečně dostáváme do provozní teploty a druhý zápas 
po sobě posouváme rekord kuželny. Sice nás na něj muselo být 7, ale i tak se počítá.:-) Určitě můžeme 
zahrát i lépe, ale něco si musíme nechat taky na příště.:-) Pochvalu jistě zaslouží i chlapci ze svitavské 
mládeže, kteří u nás podali kvalitní výkony, a také domácí fanoušci, kteří byli již tradičně vynikající. -DH- 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2547 4:12 2724 SK Solnice A 

 MORAVCOVÁ Věra 380 0:2 469 KROBOT Michal 
 ZEMAN Jan 444 0:2 483 BALOUS Václav 
 KRSEK Oldřich 441 2:0 426 KOSEJK Petr 
 BIDRMANOVÁ Irena 386 0:2 438 DYMÁK Pavel 
 KEJZLAR Jaroslav 403 0:2 441 SONNEVEND Vladimír 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 493 2:0 467 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 5 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 
 

 SK Týniště n/O A 2415 12:4 2316 KK Zálabák Smiřice B 

 ŠPIČKA Pavel 386 0:2 397 HAŽVA Jaroslav 
 PELIKÁN Jiří 421 2:0 400 NOVOTNÝ Václav 
 PROŠVIC Martin 428 2:0 367 VRABEC Roman 
 PROŠVIC Josef 364 2:0 358 PROKOP Václav 
 ZAHÁLKA Zdeněk 419 0:2 423 JANEČEK Michal 
 GLAZUNOV Leoš 397 2:0 371 NOVOTNÁ Margita 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 

 SKPK Hradec Králové B 2567 6:10 2563 KK Dobruška A 

 ŠOLC Martin 427 0:2 429 ČERNÝ Jaroslav 
 TREJTNAR Bohuslav 438 0:2 442 SLAVÍK Jiří 
 BERÁNEK František 399 0:2 407 VÁCLAVEK Roman 
 MACHAČ Jiří 420 0:2 423 GÜTLER Vladimír 
 PROKOP Jiří 448 0:2 449 JANDA Ivo 
 GÜTLER Jaroslav 435 2:0 413 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:20 
Charakteristikou tohoto utkání je konstatování: obě družstva zahrála nic moc, hostům nakonec štěstí 
přálo a odvážejí si z hradecké kuželny zasloužené body za vítězství 10:6. Všechny duely byly nesmírně 
vyrovnané, až na ten poslední, ve kterém se utkal Jarda Gütler s Honzou Králíčkem, kterého náš Jarda 
jako jediný porazil v poměru 435:413. Tentokrát výsledky z pohledu nás domácích za nic nestály. 
Nezahrát doma číslo nad 2600, to už stojí za zamyšlením. 
 Na úvod se střetli Martin Šolc a Jarda Černý, vedle pak Bohouš Trejtnar a Jirka Slavík. Domácí 
v půlce vyrovnaní, soupeř lepší. Po obrátce domácí lepší, ale soupeř těsný náskok uhlídal. Po první 
rundě pro hosty 4:0 a +6 klacků. Martin prohrává o dvě kuželky, Bohouš nakonec o čtyři. 
 Druhá runda. Kapitán domácích Franta se nanominoval na dráhy 1-2, které standardně nehraje, 
Jirku Machače na 3-4, který si je vybral. A opět se opakuje hra jako v první rundě. Hosté jsou nepatrně 
lepší, po obrátce jen hlídají mírný náskok. Franta prohrává s Romanem Václavkem v poměru 399:407, 
Jirka pak s Láďou Gütlerem těsně 420:423. Pro hosty už 8:0 a +17. 
 Bohužel za tohoto stavu, se už dalo jen remizovat, ale to by museli domácí hodně zabrat. A to se 
„málem“ podařilo. Na 1-2 stabilně Jirka Prokop, proti němu kapitán hostí Ivo Janda, vedle pak Jarda 
Gütler a Honza Králíček. Jak dopadl tento souboj, je uvedeno shora. Druhý souboj byl vyrovnaný do 
posledního hodu. V půlce Jirka sice ztrácí na Iva 14 klacků, ale po obrátce zabral a náskok postupně 
stahoval, před existencí dokonce vedl. Ivo aby bodoval, musel posledním hodem sundat aspoň 5 
kuželek. Hod se mu vůbec nepovedl, ale tady při něm stála snad celá kuželna i s obvodovými zdmi. 
Když už po odhození odcházel a vypadalo to, že o klacek prohrál, snad chvěním stavěčů nebo 
nadpřirozenou silou mu připadly ještě dva klacky a bylo vymalováno, tedy pro domácí. Jirka nakonec o 
klacek prohrává nejlepším náhozem domácích v poměru 449:448. Na kuželky sice pro domácí +4, ale 
pro hosty malé body 10.  
 Závěr. Takto snad už nikdy. Nastupovat k zápasům bez tréninku se nevyplácí. jipr 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 



 Zpravodaj č.: 5 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRSEK Oldřich Rychnov C 464,6 309,9 154,7 4,0 3 / 3 (484) 
 2. URBÁNEK David Rychnov C 461,5 299,0 162,5 2,5 2 / 3 (484) 
 3. HANZLÍČEK David Smiřice A 449,3 307,3 142,1 4,7 4 / 4 (486) 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 449,0 299,6 149,4 2,6 2 / 2 (466) 
 5. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 449,0 300,6 148,4 3,2 5 / 5 (479) 
 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 441,8 297,0 144,8 5,5 4 / 5 (466) 
 7. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 441,5 292,8 148,8 4,3 3 / 3 (467) 
 8. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 436,3 295,8 140,4 8,6 3 / 3 (510) 
 9. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 435,2 290,2 145,0 4,8 5 / 5 (516) 
 10. BALOUS Václav Solnice A 435,1 295,8 139,3 5,3 4 / 4 (483) 
 11. ZEMAN Jan Rychnov C 433,7 289,3 144,3 5,9 3 / 3 (450) 
 12. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 433,3 296,7 136,7 9,0 3 / 3 (465) 
 13. GLAZUNOV Leoš Týniště A 433,3 298,0 135,3 6,8 2 / 2 (478) 
 14. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 430,7 297,0 133,7 5,8 3 / 3 (466) 
 15. PÍČ Pavel Solnice A 430,5 293,7 136,8 2,5 3 / 4 (446) 
 16. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 430,0 305,3 124,7 10,3 3 / 3 (464) 
 17. HOLÝ Martin Pardubice B 429,6 294,1 135,5 4,6 4 / 4 (452) 
 18. BALCAR Michal Dobruška B 428,8 296,4 132,3 7,3 4 / 4 (497) 
 19. JANEČEK Michal Smiřice B 427,8 297,5 130,3 7,2 3 / 3 (484) 
 20. DYMÁK Pavel Solnice A 427,7 292,4 135,3 3,3 4 / 4 (495) 
 21. NOSEK Stanislav Smiřice B 427,6 297,3 130,4 6,4 2 / 3 (478) 
 22. VADLEJCH Lukáš Týniště A 426,5 306,2 120,3 7,8 2 / 2 (437) 
 23. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 426,3 288,3 138,0 4,6 4 / 4 (452) 
 24. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 425,3 298,3 127,0 8,0 3 / 4 (451) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice A 424,6 286,8 137,8 3,3 4 / 4 (467) 
 26. SLAVÍK Jiří Dobruška A 424,4 281,6 142,9 4,0 3 / 3 (448) 
 27. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 424,0 292,8 131,2 5,0 5 / 5 (458) 
 28. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 423,8 296,2 127,6 7,3 3 / 3 (485) 
 29. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 422,5 296,8 125,7 7,7 3 / 4 (449) 
 30. IVAN Martin Smiřice A 421,8 290,3 131,4 4,6 4 / 4 (477) 
 31. JANDA Ivo Dobruška A 421,6 286,3 135,2 5,3 3 / 3 (449) 
 32. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 420,2 292,1 128,1 4,8 3 / 3 (464) 
 33. HANUŠ Jiří Svitavy B 419,9 288,8 131,1 3,8 4 / 5 (456) 
 34. KYNDL Tomáš V. Mýto B 418,8 279,5 139,3 4,3 4 / 4 (438) 
 35. KUPKA Josef Dobruška B 418,5 288,2 130,3 6,3 3 / 4 (431) 
 36. MOCHAN Jiří Smiřice A 418,4 286,4 132,0 5,3 3 / 4 (448) 
 37. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 417,8 288,0 129,8 6,6 5 / 5 (429) 
 38. DĚKAN Martin Dobruška B 417,6 287,5 130,1 6,8 4 / 4 (453) 
 39. JIRČÍK Jakub Svitavy B 417,5 292,3 125,3 6,0 4 / 5 (439) 
 40. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 417,0 289,4 127,6 7,8 3 / 3 (445) 
 41. GÜTLER Vladimír Dobruška A 416,3 278,7 137,7 5,2 3 / 3 (438) 
 42. SONNEVEND Vladimír Solnice A 416,0 286,6 129,4 7,6 4 / 4 (443) 
 43. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 413,5 284,9 128,6 3,6 4 / 4 (437) 
 44. ŠMÍDA Václav Smiřice A 413,0 290,5 122,5 4,5 4 / 4 (466) 
 45. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 412,8 295,4 117,4 10,3 2 / 3 (428) 
 46. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 412,7 281,9 130,8 5,5 3 / 3 (503) 
 47. URGELA Radek Smiřice A 411,3 285,5 125,8 5,3 3 / 4 (443) 
 48. KOSEJK Petr Solnice A 410,6 281,3 129,3 6,8 4 / 4 (452) 
 49. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 408,8 292,3 116,4 6,7 3 / 3 (416) 
 50. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 408,7 290,3 118,4 9,3 3 / 3 (456) 
 51. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 404,3 281,2 123,2 6,0 3 / 4 (420) 
 52. SYNEK Luboš Pardubice B 404,3 285,5 118,8 6,5 3 / 4 (452) 
 53. NOVÁK Milan Pardubice B 403,3 281,3 122,0 8,7 3 / 4 (463) 
 54. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 400,0 271,8 128,2 7,3 3 / 4 (428) 



 Zpravodaj č.: 5 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 55. VRABEC Roman Smiřice B 400,0 275,4 124,6 10,9 3 / 3 (473) 
 56. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 399,3 281,7 117,7 8,8 3 / 4 (462) 
 57. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 398,4 280,2 118,2 6,4 5 / 5 (415) 
 58. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 398,0 290,5 107,5 9,5 2 / 3 (410) 
 59. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 397,5 279,6 117,9 10,1 4 / 4 (450) 
 60. LEINWEBER Petr Svitavy B 397,3 280,3 117,0 6,1 5 / 5 (431) 
 61. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 396,8 283,3 113,5 7,8 4 / 4 (431) 
 62. PELIKÁN Jiří Týniště A 393,8 273,8 120,0 10,4 2 / 2 (421) 
 63. ŠTOL Tomáš Svitavy B 393,8 278,5 115,3 11,5 4 / 5 (434) 
 64. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 393,6 275,3 118,4 6,4 4 / 4 (443) 
 65. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 392,8 282,6 110,2 12,1 3 / 4 (416) 
 66. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 389,8 277,1 112,6 10,1 2 / 2 (425) 
 67. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 388,3 271,9 116,4 12,1 5 / 5 (419) 
 68. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 387,7 276,9 110,8 9,1 3 / 3 (459) 
 69. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 386,5 273,8 112,8 10,3 2 / 3 (417) 
 70. BRANDEJS Petr Dobruška B 382,7 275,7 107,0 10,3 3 / 4 (407) 
 71. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 382,2 270,3 111,9 10,1 3 / 3 (403) 
 72. PROKOP Václav Smiřice B 381,3 278,5 102,8 12,8 2 / 3 (408) 
 73. VESELÝ Oldřich Pardubice B 380,6 268,7 111,9 13,3 3 / 4 (416) 
 74. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 380,0 275,8 104,3 11,8 4 / 5 (406) 
 75. HAVLÍK Petr Dobruška B 349,7 255,0 94,7 14,0 3 / 4 (376) 
 76. PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 2 (376) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 470,5 326,5 144,0 4,5 1 / 3 (493) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 444,0 305,0 139,0 5,0 1 / 3 (450) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 443,3 304,0 139,3 6,0 1 / 4 (460) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 4 (436) 
  KROBOT Michal Solnice A 435,0 289,5 145,5 5,5 2 / 4 (469) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 419,5 285,3 134,3 5,5 2 / 5 (433) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 3 (418) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,8 289,8 121,0 7,8 2 / 4 (423) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 404,2 282,5 121,7 8,5 2 / 4 (420) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 399,3 273,3 126,0 7,3 2 / 4 (419) 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 395,3 279,0 116,3 8,3 1 / 2 (414) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 395,0 274,0 121,0 10,0 1 / 5 (395) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 371,0 265,0 106,0 9,0 1 / 3 (371) 
  JOSEF Karel Smiřice A 351,0 266,0 85,0 9,0 1 / 4 (351) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 4 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 5 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

22.10.14 st 17:00 KK Dobruška A  - TJ Tesla Pardubice B 
23.10.14 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SKPK Hradec Králové B 
24.10.14 pá 17:00 SK Solnice A  - SK Týniště n/O A 
24.10.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Start Rychnov n/K C 
24.10.14 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Zálabák Smiřice A 
24.10.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Dobruška B 
 


